
In dit partijen boek vind je een overzicht van onze verschillende
arrangementen voor feestjes en partijen. De arrangementen
fungeren als leidraad, maar natuurlijk staan wij open voor
andere ideeën en mogelijkheden zodat wij samen met jullie
een gezellige dag of avond kunnen organiseren.

Partijen
boek 2026

Karel Doormantrap 2, Ter Heijde 
06-16118871 | info@makanibeach.nl | www.makanibeach.nl

Let op: De prijzen in dit boek zijn indicatief en kunnen wijzigen door inflatie. Neem
contact met ons op voor de meest actuele prijzen.



Good food | Happy people

Drankarrangementen vanaf 10 personen

Bier/fris/wijn/koffie en thee

Bier/fris/wijn/ Binnenlands en buitenlands
gedistilleerd/koffie en thee

Bier/fris/wijn (naar keuze)/Binnenlands en
buitenlands gedistilleerd/ koffie en thee/
speciaalbier/prosecco

Bier/fris/wijn (naar keuze)/Binnenlands en
buitenlands gedistilleerd/ koffie en thee/
speciaalbier/prosecco/ alle cocktails

Prijzen van drankenkaart. Wij noteren wat er
gedronken wordt, hierbij kun je ook dranken van de
kaart uitsluiten.

10 p.p.p.u.

12 p.p.p.u.

14 p.p.p.u.

19 p.p.p.u.

n.t.b.

6.5
9.9
3.5
6.9

Optie 1 Basis: 

Optie 2 Plus: 

Optie 3 Exclusief:

Optie 4 Super Exclusief:

Optie 5 Nacalculatie: 

Glaasje bij ontvangst vanaf 10 personen

Glaasje prosecco
Glaasje champagne 
Kinder champagne 
Smoothie 



Nootjes/zoutjes onbeperkt op tafel avond
Bitterballen 20 stuks
Vega Bitterballen 20 stuks 
Bittergarnituur 20 stuks
Borrelplank Makani: chipjes, nootjes, olijven, parmaham en diverse andere lekkernijen 
Luxe hapje; tempura garnaal, kip teryaki spiesje, kaasje met walnoot, serranoham met
meloen, blini of wrap zalm, blini of wrap carpaccio, mozzarella tomaat spies
Puntzakje friet met mayo
Puntzakje zoete aardappelfriet met truffelmayo 
Pizzapunt Margherita met San Marzano tomaten saus 
Pizzapunt Parmaham en rucola 
Thaise Pompoensoep met kokos en bosui
Broodplankje met aioli en pesto
Crudité met dip (rauwe groente met dipsaus) 

Good food | Happy people

Snacks vanaf 10 personen

Een heerlijke lunch met diverse luxe broodjes,
belegd met onder andere carpaccio, makreelsalade
en ham/kaas, inclusief een warme snack,
tafelwater en jus d' orange

1  p.p.
25
25
25
18
2.8 p.s..

3.6 p.s.
3.9 p.s.
3.6 p.s.
3.6 p.s.
6.6 p.s.
9
3.6 p.p.

Aangeklede Borrel vanaf 10 personen
Borrel inclusief drankarrangement basis, met
bittergarnituur en Makani borrelplank gedurende 2
uur

26 p.p.

27 p.p.
Aangeklede lunch vanaf 10 personen

Friet & snack met limonade  
(kroket, frikandel of kaassoufflé)
Frietjes en limonade
Kinderpizza Margherita met San Marzano tomaten
saus
Snoep of chips of snoep groente per kind 
Onbeperkt limonade per kind
Kinder Drankarrangement (frisdrank, fristi,
chocolademelk en limonade ) 

Kinderen vanaf 10 kinderen
11

10
9

3
5
7 p.p.p.u.

High Tea / Babyshower vanaf 10 personen 
High tea arrangement met onbeperkt thee en
water, een soepje, een ronde hartige hapjes en een
ronde zoete hapjes 

29 p.p.



Good food | Happy people

3 Gangen diner Sit down diner 
Voor, hoofd en nagerecht. De gerechten worden aan tafel geserveerd. De keuzes
worden vooraf doorgegeven

3 Gangen Walking diner vanaf 
4 Gangen Walking diner vanaf 
5 Gangen Walking diner vanaf 
Voor, hoofd, na. Verschillende gerechten worden uitgelopen,
zonder vaste zit of staanplaats. Gerechten worden in kleinere
porties geserveerd.

Voorbeelden van gerechten:
Voor:       Carpaccio, soepje, 
Tussen:   bao bun chicken of buikspek, 
Hoofd:     Gebakken zalmfilet, Makani steak beide 
                  met groente en sausje en frietje 
Na:            Dessert van ons plateau (vb: mini Mango tiramisu)

Buffet Makani: Diverse broden met smeersels, diverse salades,  koude plank met
rauwkost en rauwe ham en warme plank met steak, kippendij en zalm.
Buffet Italiaans: Diverse broden met smeersels,, salade caprese, carpaccio, pasta salade,
en twee verschillende warme pasta’s. 

Diners vanaf 10 personen
38.5 p.p.

30 p.p.

40     p.p.
44     p.p.
46     p.p.

Walking diner vanaf 10 personen

Buffet vanaf 20 personen 

Barbecue Buffet vanaf 20 personen 

Hamburger 100% rundvlees, gemarineerde
kippendijen, gemarineerde barbecue
worstjes 

Vis, hamburger 100% rundvlees,
gemarineerde kippendijen, gemarineerde
barbecueworstjes, kippendij saté ketjap
gemarineerd

Vis, garnalen in knoflookolie, hamburger
100% rundvlees, gemarineerde barbecue
worstjes, runder biefstuk gemarineerd,
kippendij saté ketjap gemarineerd

Hamburger 100% rundvlees, gemarineerde
kipfilet 

33 p.p.

36 p.p.

42 p.p.

18  p.p.

Barbecue Basis: 

Barbecue Plus: 

Barbecue Exclusief:

Barbecue Kind
tot 14 jaar :

 

Alle barbecues zijn Inclusief diverse broden en smeersels, sauzen, gegrilde groenten,
salades en aardappeltjes. *vega mogelijkheden: Beyond burger, maiskolf,groentespies.



Good food | Happy people

Sweettable met een selectie van de verschillende desserts van onze
dessertdienbladen aangevuld met zoete lekkernijen 
Verpakte ijsjes 
Een dessert in een glaasje van ons dessert plateau 
Muffin, diverse smaken mogelijk

Koffie/Espresso
Thee 
Cappuccino 
Dubbele espresso 
Latte macchiato
Diversen gebak vanaf 
Koffie/thee/cappuccino met appelgebak met slagroom 
Vorkjes/schotelgeld bij eigen gebak

De inrichting van ons Paviljoen is in een natuurlijke stijl, met veel sfeer en beach
invloeden. Indien gewenst kunnen wij het paviljoen extra voor jullie decoreren in
een aangepaste stijl
van jullie feest.

Wij `helpen je met de keuze voor muziek in de vorm van
eigen muziek, een DJ of een saxofonist. De prijzen hiervan
verschillen per artiest.
Professionele per uur Dj vanaf
Makani beach professioneel licht en geluid 
Makani beach professionele dj booth met dj set pioneer rx3
Rookmachine 

Vindt je het leuk om een activiteit aan te bieden? Dat kunnen wij
organiseren samen met onze buren. Denk bijvoorbeeld aan een
volleybalveld, expeditie, een workshop powerkiten, surfles of
schatgraven voor de kleintjes.

Andere ideeën? Laat het ons weten!

Desserts vanaf 10 personen

Koffie/thee en gebak vanaf 10 personen

Decoratie

Muziek

Activiteiten

9.9  p.p.

Diversen
8    p.p.
5    p.p.

3.5
3.5
3.7
4.6 
4.6
6
9
2.5

120
320
135
40

n.t.b.


